Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CN PJ47.794.169/0001-24

Of. N°

~--:l.NDICAÇÃO N° 299/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, solicitar ao departamento
competente, para que seja realizado' com urgência serviços de
consertos na calçada existente defronte a Escola Djalma Forjaz, na
Rua Bento José de Carvalho, que se encontra há um bom tempo
totalmente esburacada com inúmeras pedras soltas.

Plenário Syrio Ignátios, 16 de março de 2.017.

CAMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA

RE:LlZ~~~/~E~r-~:~/~P'
DE...PA~rh·"····ur·~M_-- .....~_---

~.. I

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br